cum sequen. 12. limitatio. & idem scribit eo non relato Decian. d. consi. 41. num. 60. Nihil aliud nunc supereft quam obiectis respondere his scilicet, quæ supra proxime pro secunda parte adduxi fundamentis. ¶ Non igitur obstat primum, quod non purificata conditione institutionis, reliqua euaneſcent substitutiones, cum omnes aliae à priori dependeant, quoniam citatae illic traditiones vel procedant in vulgari substitutione, aut si in alijs etiam, non habet locum argumentum quando ex coniecturis contrarium constat de mente testatoris vel contrahentium vel vbi ratio expressa fuisset, si non conseruandæ agnationis, altim tacite ex legitimis, & probabilibus conjecturis; ¶ id enim & aperte probari dicitur, quod ex conjecturis constat, l. licet Imperator deleg. 1. si quis locuples de manu testa. l. cum proponeretur in fine deleg. 2. l. cū annis vbi ceteri de conditio. & demonstra. Socin. cons. 140. lib. 1. Deci. cons. 105. col. 1. Decian. d. respon. 41. num. 53. Manti. de conjectur. vltim. volunt. li. 10. tit. 4. num. 9. ad medium fusè Mascard. tracta. de probatio. quæst. 10. à nu. 1. p̄cipiū num. 41. Igitur + vbi ex conjecturis constat contrarium, defectus cōditio- nis priori substitutioni adiectæ non efficit, quin & ab alijs non possit gradibus & substitutionibus voluntas testatoris, vel contrahentium suum producere effectum, ne disponentis pereat voluntas; & ratio testatoris licet non expressa eo casu pro expressa ha- betur l. Titia scio §. seia libertis delega. 2. quo inter probatur, grauato vno ex pluribus legatarijs fundi, totum ipsum post mortem restituere; ex conjecturata mente testatoris censeri his verbis inductum per eum fideicommissum reciprocum in fundo, quia non alias fundum moriens restituere cogeretur consequenter nec testatoris posset disposi- tio suum effectum fortiri similis tex. in l. pecu- lium §. interdum de pecul. lega. l. si cui §. fina. cum l. sequent. de condi. & demonstra. l. quamuis vbi glo. C. de fideico. quæ + expre- sim regulam tradit, semper fideicommissum inductum cēseri, quoties aliter testatoris vo- luntas sustineri non posset, Bar. in l. Centurio num. 37. ff. de vulg. Socin. iuni. cons. 110. nu. 21. lib. 3. Guid. Pap. decis. 39. Alciat. respon. 209. li. 9. Cæpha. cons. 93. li. 1. Clar. in §. tes- tamentum quæ 1. 78. Rolan. erudit. cons. 18. nu. 4. à nu. 1. Tibe. Decian. cons. 44. num. 51. lib. 3. Commen. Socin. Deci. Curti. iun. Go- zadi. Crauet. Decian. Riminal. iuni. Torniel. & Porti. quos citat & sequitur Peregr. tract. de fideico. arti. 11. num. 30. 31. & præter eos Petra. qui alios tract. de fidei. quælt. 9. n. 247. vers. Vigesima sexta sit cōjectura Causal. de-